
Obsah čísla

 

JAHODOVÉ MENU

Vítáme vás v naší pravidelné rubrice, která přináší novinky z dětského klubu JAHODA.

Zveme rodiče, děti a jejich kamarády na
Zimní uličnické hry

s lampionovým průvodem
dne 13. prosince 2002

Akce začne v 15 hodin před klubem JAHODA, kde budou pro děti připraveny veselé hry a soutěže pro zahřátí, ve kterých mohou
vyhrát zajímavé ceny. Dobrovolné vstupné bude určeno na další provoz dětského klubu. S sebou si vezměte teplé oblečení, dobrou

náladu a hlavně co nejhezčí lampiony. Teplý čaj a malé občerstvení bude na místě k dispozici.
V 16.30 společně vyrazíme s lampiony po celém sídlišti Černý Most.

Čeká nás spousta legrace, smíchu a pohody. Pojďte si s námi užít zimní odpoledne!
Těšíme se na všechny v klubu JAHODA.

Vybíralova 969, Praha 14
tel. 281 91 63 52

obsah.html

